INTROITUS.

Sap 10,20b-21

Victrícem manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter,
allelúia: quia sapiéntia apéruit os mutum, et
linguas infántium fecit disértas, allelúia, allelúia.
Ps 97,1: Cantáte Dómino cánticum novum: quia
mirábília fecit. Glória Patri. Victrícem manum tuam.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui nos per beátos Apóstolos tuos Simónem et
Iudam, ad cognitióem tui nóminis veníre tribuísti:
da nobis eórum glóriam sempitérnam et proficiéndo
celebrare / et celebráhdo proficere : Per Dóminum.

LECTIO.

Eph 2,19-22

Estis superaedificati super fundamentum Apostolorum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Ephésios.

FRatres: Iam non estis extránei et ádvenæ, sed estis
concíves sanctórum et doméstici Dei, superædicáti
super fundaméntum Apostolórum et Prophetárum,
ipso summo angulári lápide Christo Iesu, in quo omnis
ædicátió compácta crescit in templum sanctum in
Dómino, in quo et vos coædicámini in habitáculum
Dei

in Spíritu.

RESPONSORIUM.

Ps 44,17b-18a.17a.18c

Constítues eos príncipes super omnem terram;
mémores erunt nóminis tui, Dómine.

T. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii; proptérea pópuli
confitebúntur tibi.

ALLELUIA.

I Cor 5,8a.c

Allelúia. V/. Epulémur in ázymis sinceritátis et
veritátis. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 20,19-23

Sicut misit me Pater, et ego mitto vos.

*& Lécitio sancti Evangélíi secúndum Ioannem.

C Um esset sero die illo prima sabbatórum, et fores
essent clausae ubi erant discípuli propter metum
Iudaeorum, venit Iesus et stetit in médio et dicit
eis: “Pax vobis”. Et hoc cum dixisset, osténdit eis
manus et latus. Gavísi sunt ergo discípuli viso Dómino.

Dixit ergo eis íterum: “Pax vobis: sicut misit me Pater,
et ego mitto vos”. Et cum hoc dixisset, insufflávít et dicit
eis: “Accípíte Spíritum Sanctum: quorum remiséritis
peccáta, remíssa sunt eis, quorum retinuéritis, reténta
sunt”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

GLóriam, Dómine, sanctórum Apostolórum tuórum
Simónis et Iudae perpétuam recolentes / quaésumus
ut eándem, sacris mystériis expiáti, dígnius celebrémus :
Per Christum.

COMMUNIO.

Io 20,22b-23a

Accípite Spíritum Sanctum: quorum remiséritis peccáta, remittúntur eis, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Percéptis, Dómine, sacraméntis, súpplíces in Spíritu Sancto deprecámur : ut, quæ pro Ápostolórum Simónis et Iudae veneránda gérimus passione / nos in tua dilectione consérvent : Per Dóminum.

OMNES SANCTI

Sollemnitás

Die 31 octobris

Ad Missam in vigilia

INTROITUS.

Mt 25,34b

Veníte, benedícti Patris mei, percípíte regnum, allelúia, quod vobis parátum est ab orígine mundi, allelúia, allelúia, allelúia.

Ps 117,1: Confitémini Dómino quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia eius. Glória Patri. Veníte, benedícti Patris mei.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Domine Deus noster, multíplica super nos gratiam tuam : et quorum prævenímus gloriósa sollemnia / tríbe súbsequi in sancta professione lætítiam : Per Dóminum.

LECTIO.

1Io 3,1-3

Filii Dei sumus.

Lectio Epistolæ primæ beati Ioannis apostoli.

Carissimi: Videte qualem caritatem dedit nobis Pater, ut filii Dei nominemur: et sumus! Propter hoc mundus non cognoscit nos quia non cognovit eum. Carissimi, nunc filii Dei sumus, et nondum manifestatum est quid erimus; scimus quoniam cum ipse apparuerit, similes ei erimus; quoniam videbimus eum sicuti est. Et omnis qui habet spem hanc in eo, castificat se sicut ille castus est.

RESPONSORIUM.

Ps 47,10-11.9a.c.3a

Suscipimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui: secundum nomen tuum, Domine, ita et laus tua in fines terræ.

V/. Sicut audivimus, ita et vidimus in civitate Dei nostri, in monte sancto eius.

EVANGELIUM.

Lc 6,17.20-26

Beati: gaudete: ecce enim merces vestra multa in caelo.

& Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

In illo tempore: Descendens Iesus cum Duodecim, stetit in loco campestri, et turba multa discipulorum eius, et multitudo copiosa plebis ab omni Iudæa et Ierusalem et maritima Tyri et Sidonis.

Et ipse elevatis oculis suis in discipulos suos, dicebat:

“Beati pauperes, quia vestrum est Regnum Dei.

Beati qui nunc esuritis, quia saturabimini.

Beati qui nunc fletis, quia ridebitis.

Beati eritis cum vos oderint homines, et cum separaverint vos et exprobraverint et eiecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis: gaudete in illa die et exultate, ecce enim merces vestra multa in caelo;

secúndum hæc enim faciébant Prophétis patres eórum.

Verúmtamen væ vobis divítibus, quia habétis consolatióem vestram.

Væ vobis, qui saturáti estis nunc, quia esuriétis.

Væ vobis, qui ridétis nunc, quia lugébitis et flébitis.

Væ, cum bene vobis díxerint omnes hómnes, secúndum hæc enim faciébant pseudoprophétis patres eórum”.

SUPER OBLATA.

Offérimus tibi, Dómine, múnera quæ dedísti, suppliciter deprecánte : ut qui nobis in hoc mundo præstitísti conditióem nascendi / ipse in regno ætérno trí-buas mansiónem sine fíne vivéndi : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Zac 14,5c-6a.7

Ecce Dóminus véniet et omnes sancti eius cum eo; et erit in die illa lux magna.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Cæléstibus pasti delíciis, quaesumus, Dómine : ut omnes in fide conragati / veniénte Salvatóre nostro Fílio tuo, immaculáti occurrámus illi in Sanctórum comitátu : Per Dóminum.

NOVEMBER

Die I novembris

Ad Missam in die

INTROITUS.

GAudeámus omnes in Dómino, diem festum celebránte sub honóre Sanctórum ómnium, de quorum sollemnitate gaudent Angeli, et colláudent Fílium Dei.

Ps 47,2-3a: Magnus Dóminus, et laudábilis valde: in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius. Glória Patri. Gaudeámus omnes in Dómino.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, cuius Sancti virtútibus suis te laudáre meruérunt : praesta ut fide fulgeámus in térra / sicut beáti visióne tua spléndent in pátria : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap 7,2-4.9-14

Turba magna, quam dinumerare nemo potest.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

EGo Ioannes vidi álterum Angelum ascendéntem ab ortu solis, habéntem sigíllum Dei vivi, et clamávit voce magna quáttuor ángelis quibus datum est nocére terræ et mari dicens: “Nolíte nocére terræ neque mari neque arbóribus quoadúsque signémus servos Dei nostri in fróntibus eórum”. Et audívi númerum signatórum: centum quadragínta quáttuor mília, signáti ex omni tribu filiórum Israel.

Post hæc vidi: et ecce turba magna, quam dinumeráre nemo póterat, ex ómnibus géntibus et tríbibus et pópulis et linguis stantes ante thronum et in conspéctu Agni, amícti stolas albas, et palmæ in mánibus eórum; et clamant voce magna dicétes: “Salus Deo nostro qui sedet super thronum, et Agno”.

Et omnes ángeli stabant in circúitu throni et Seniórum et quáttuor Animálium, et cecidérunt in conspéctu throni in fácies suas et adoravérunt Deum dicétes: “Amen. Benedíctio et glória et sapiéntia et gratiárum áctio et honor et virtus et fortitúdo Deo nostro in sæcu-

la sæculórum: amen”.

Et respóndit unus de Senióribus dicens mihi: “Hi qui amícti sunt stolis albis, qui sunt et unde venérunt? ”

Et dixi illi: “Dómine mi, tu scis”.

Et dixit mihi: “Hi sunt qui véniunt de tribulatióne magna, et lavérunt stolas suas et dealbavérunt eas in ságuine Agni”.

RESPONSORIUM.

Ps 33,10.11b

Timéte Dóminum omnes Sancti eius, quóniam nihil deest timéntibus eum.

y. Inquiréntes autem Dóminum non deficient omni bono.

ALLELUIA.

Ps 144,10b-11a

Allelúia. V/. Sancti tui, Dómine, benedícet te: glóriam regni tui dicent. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 5,1-12a

Beati: merces vestra copiosa est in caelis.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Videns Iesus turbas, ascéndit in Montem; et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli eius; et apériens os suum docébat eos dicens:

“Beáti páuperes spírítu, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

Beáti qui lugent, quóniam ipsi consolabúntur.

Beáti mites, quóniam ipsi possidébunt terram.

Beáti qui esúriunt et sítiunt iustítiam, quóniam ipsi saturabúntur.

Beáti misericórdes, quia ipsi misericórdiam consequéntur.

Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt.

Beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur.

Beáti qui persecutiónem patiúntur propter iustítiam, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

Beáti estis cum maledíxerint vobis et persecúti vos fúerint et díxerint omne malum advérsus vos, mentiéntes, propter me; gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in cælis”.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

GRata tibi sint, Dómine, múnera, quæ pro cunctórum offérimus honore Sanctórum : et concéde, ut, quos iam crédimus de sua immortalitáte securos / sentiámus de nostra salute sollícitos : Per Christum.

Praefatio de Sanctis.

COMMUNIO.

Mt 5,8-10

Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt: Beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur: Beáti qui persecutiónem patiúntur propter iustítiam, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Mirábilem te, Deus, et unum Sanctum in ómnibus Sanctis tuis adorántes, tuam grátiam implorámus : qua, sanctificatiónem in tui amóris plenitúdine consummantes / ex hac mensa peregrinántium ad cæléstis pátriæ convívium transeámus : Per Dóminum.

Die 2 novembris COMMEMORATIO
FIDELIUM DEFUNCTORUM

Haec Commemoratio fit primo post Sollemnitatem Omnium Sanctorum die sine Officio 12 lectionum.

Missa conventualis mane celebratur ab hebdomadario, cum Orationibus infra positis in Missa A. Illa applicatus pro omnibus Fidelibus Defunctis.

In Missa lecta ad libitum adhiberi potest quaecumque series Orationum et quaecumque Missa ex tribus infra positis.

Si continue celebrantur plures Missae:

- ? in prima et in secunda (si tres celebrantur) ablutiones cum aqua tantum fiunt;
- ? prima et secunda Missa cum Oratione Post Communionem finiuntur;
- ? secunda et tertia ab Introitu incipiuntur.

MISSA A

INTROITUS.

Ps 73,20a. 19b.22a.23a

Respice, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas páuperum tuórum ne derelínquas in finem: exsúrge, Dómine, et iúdica causam tuam, et ne obliviscáris voces quæréntium te.

Ps 73,1: Ut quid, Deus, repulísti in finem, irátus est furor tuus super oves páscuæ tuæ? Non dicitur Glória Patri. Réspice, Dómine.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Fidélium, Deus, ómnium cónditor et redemptor /
animábus famulórum tuórum, remissionem
cunctórum tríbue peccatórum : ut indulgéntiam, quam
semper optavérunt / piis supplicatióibus consequántur :
Qui vivis et regnas.

LECTIO.

2 Mac 12,43-46

*Pro defunctis expiationem fecit.***Léctio libri secúndi Maccabeórum.**

T N diébus illis: Facta viri tim collatióne ad duo mília
-L drachmas argénti, misit Iudas, princeps Israel,
Ierosolymam offérrí pro peccátis mortuórum sacrificium,
valde bene et honéste de resurrectiÓne cógitans. Nisi enim
eos, qui cecíderant, resurrectúros speráret, supérfluum et
vanum esset oráre pro mórtuis. Deínde consíderans
quod hi, qui cum pietáte dormitiÓnem accéperant,
óptimum habérent repósitum grátiae donum: sancta et
pia cogitátió. Unde pro defúctis expiatiÓnem fecit, ut a
peccáto solveréntur.

RESPONSORIUM^

Ps 22,4

Si ambulávero in médio umbræ mortis non timébo
mala, quóniam tu mecum es, Dómine.

V/. Virga tua et báculus tuus, ipsa me consoláta sunt.

ALLELUIA.

Ps 121,1

Allelúia. V/. Lætátus sum in his quæ dicta sunt mihi:
in domum Dómini íbimus. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 11,17-27

Ego sum resurrectio et vita.

*& Léctio sancti Evangéllii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Venit Iesus Bethániam et invénit
Lázarum quáttuor dies iam in monuménto
habéntem.

Erat autem Bethánia iuxta Ierosolymam quasi stádiis quíndecim. Multi autem ex Iudaeis vénerant ad Martham et Mariám ut consolaréntur eas de fratre.

Martha ergo ut audívit quia Iesus venit, occúrrit illi; Mariá autem domi sedébat.

Dixit ergo Martha ad Iesum: “Dómine, si fuísses hic, frater meus non esset mórtuus; sed et nunc scio quia quæcúmque popósceris a Deo, dabit tibi Deus”.

Dicit illi Iesus: “Resúrget frater tuus”.

Dicit ei Martha: “Scio quia resúrget in resurrectióne in novíssimo die”.

Dixit ei Iesus: “Ego sum resurréctio et vita: qui credit in me, et si mórtuus fúerit, vivet, et omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in ætérnum. Credis hoc? ”

Ait illi: “Utique, Dómine; ego crédidi quia tu es Christus Fílius Dei qui in mundum venísti”.

SUPER OBLATA.

Hostias, quaésumus, Dómine, quas tibi pro animábus famulórum tuórum offérimus, propitiatus inténde : ut quibus fídei cristiánæ méritum contulísti / dones et praemium : Per Christum.

COMMUNIO.

Io II,25b-26a

Ego sum resurréctio et vita: qui credit in me, étiam si mórtuus fúerit, vivet: et omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in ætérnum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Animábus, quaésumus, Dómine, famulórum tuórum orátio profíciat supplicántium : ut eas et a peccátis éxuas / et tuæ redemptiónis fácias esse partícipes : Qui vivis et regnas.

MISSA B

INTROITUS.

Requiem ætérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua
lúceat eis.